
1 

 

                Č.j.: ZZ–874/R-2021-117                             

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě na dodávku a implementaci ambulantního informačního systému č. j.: ZZ-874/R-2021-73 

ze dne 21.11.2022 

 

Smluvní strany: 

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 

organizační složka státu zřízená Ministerstvem vnitra od 1. ledna 2009 pod č.j. MV-9846–44/OZZ - 
2008 ze dne 22. října 2008 (dále jen „ZZMV”) 
se sídlem:                           Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk 

jejímž jménem jedná:        Ing. Miroslav Červenka, ředitel 
IČO:                                   751 54 960 (není plátce DPH) 
bankovní spojení:               ČNB, č.ú.: 4800881/0710 

kontaktní osoba:                 . , tel: , e-mail:                                             

datová schránka:                 ir5hkiz           
(dále jen „Objednatel“) 

a 

STAPRO s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 148 

se sídlem:                          Pernštýnské náměstí 51, Pardubice – Staré město, 530 02 Pardubice 

jejímž jménem jedná:       Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti 
IČO:                                  135 83 531 

bankovní spojení:             ČSOB a.s., č.ú.: 271810793/0300, Oberbank AG, č.ú.: 2171133923/8040 

kontaktní osoba:               , tel: , e-mail:  

datová schránka:               b7uvxp6 

(dále jen „Dodavatel”) 

(dohromady též „Smluvní strany“) 
 

 

 

I. 

Smluvní strany uzavírají dnešním dnem tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě na dodávku a implementaci 

ambulantního informačního systému č. j.: ZZ-874/R-2021-73 ze dne 21.11.2022. Smluvní strany se 
v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na následujících změnách. 
 

II. 

Po uzavření Smlouvy na dodávku a implementaci ambulantního informačního systému č. j.: ZZ-874/R-

2021-73 ze dne 21.11.2022 došlo k překážkám na straně Objednatele, což vede k nemožnosti akceptovat 
funkcionalitu 1.2.6.2.-4. s názvem „Napojení a komunikace s personálním informačním systémem 
EKIS“. Specifikace datového rozhraní a rozsahu předávaných dat je popsána v příloze č. 4 Smlouvy na 

dodávku a implementaci ambulantního informačního systému č. j.: ZZ-874/R-2021-73 ze dne 

21.11.2022. 
 

 



 

 

 

 

 

Strany se dohodly, že akceptace funkcionality 1.2.6.2.-4., s názvem „Napojení a komunikace 
s personálním informačním systémem EKIS“ bude odložena do doby, kdy odpadnou překážky na 
straně Objednatele, a předmětná funkcionalita bude moci být implementována. 
 

Strany se dohodly, že Objednatel oznámí Dodavateli bez zbytečného odkladu odpadnutí překážek, které 
brání implementaci předmětné funkcionality. Oznámení odpadnutí překážek je počátkem lhůty, ve které 
bude předmětná funkcionalita Dodavatelem implementována. Tato lhůta činí 90 dní. Další postup se řídí 
podmínkami, sjednanými ve Smlouvě na dodávku a implementaci ambulantního informačního systému 
č. j.: ZZ-874/R-2021-73, takže Objednatel provede akceptační řízení ve lhůtách a způsobem sjednaným 
ve smlouvě. 

 

Objednatel prohlašuje, že se jedná o změnu smlouvy dle ustanovení § 222 odst.4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které 
Objednatel ani v rámci jednání s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, a je nižší než 10 % původní hodnoty zakázky, takže splňuje podmínky § 222 odst. 4 

Zákona o zadávání veřejných zakázek. 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv, a o registru smluv, v platném znění. Strany se dohodly, že zveřejnění zajistí 
Objednatel bez zbytečného odkladu. 
 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 

podpisy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 elektronicky podepsáno                                                elektronicky podepsáno 

_____________________________________            ____________________________________ 

 

                         STAPRO s.r.o.                                        Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 

                Ing. Leoš Raibr, jednatel                                       Ing. Miroslav Červenka, ředitel 


